
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большегривская средняя общеобразовательная школа» 

Нововаршавского муниципального района Омской области 

 

Приказ 

 

 

10.06.2020 г.                                                                                                                          № 43-од  

р.п. Большегривское 

О мерах по созданию Центра образования цифрового и  

гуманитарного профилей  «Точка Роста» в МБОУ «Большегривская СОШ» 

 

 В соответствии с Распоряжением Правительства Омской области от 25.10.2018г №132-

рп «О мерах по созданию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» в Омской области»; в целях организации работы по созданию и функционированию 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр)   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение О Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» в МБОУ «Большегривская СОШ Приложение 1).»  

2. Назначить руководителе Центра Бахтиярову Оксану Олеговну 

3. Включить в состав работников Центра следующих педагогов: Панову Людмилу 

Валентиновну, Лехнер Анну Валерьевну, Карабанову Ольгу Александровну, Любич 

Ирину Владимировну, Исраилову Диляру Тимуровну, Елишеву Татьяну Сергеевну, 

Мальцеву Анастасию Николаевну, Комиссарову Юлию Вячславовну. 

4. Педагогам, указанным в пункте 3 настоящего приказа пройти курсы повышения 

квалификации для работников Центров. 

5. Руководителю Центра подготовить документы для создания страницы Центра на 

официальном сайте школы. 

  

                                                                     
 

 


		2024-04-10T11:25:19+0600
	Бахтиярова Оксана Олеговна




